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1.                                          Funções gerais                                           2.741.612,00   3.993.773,00   2.995.633,66   2.930.577,18   2.364.565,83   2.359.030,83   2.359.030,83     636.602,83     571.546,35  59.07  59.07  74.48
1.1.                                        Serviços gerais de administração pública                 1.638.105,00   2.873.456,00   1.930.666,52   1.865.610,04   1.635.652,00   1.635.652,00   1.635.652,00     295.014,52     229.958,04  56.92  56.92  74.39
1.1.1.                                      Administracao geral                                      1.638.105,00   2.873.456,00   1.930.666,52   1.865.610,04   1.635.652,00   1.635.652,00   1.635.652,00     295.014,52     229.958,04  56.92  56.92  74.39
1.1.1.                   01      2001        MODERNIZAÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL                     85.205,00     534.453,00     301.283,40     292.842,52     176.352,25     176.352,25     176.352,25     124.931,15     116.490,27  33.00  33.00  66.67
1.1.1.                   0101    2001        AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO INFORMÁTICO,                       76.225,00     525.473,00     292.409,16     283.968,28     176.352,25     176.352,25     176.352,25     116.056,91     107.616,03  33.56  33.56 100.00
                                            SOFTWARE E INSTALAÇÕES DE REDES                                                                                                                                                                        
1.1.1.                   010101  2001 I 210   AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO INFORMÁTICO,                       76.225,00     525.473,00     292.409,16     283.968,28     176.352,25     176.352,25     176.352,25     116.056,91     107.616,03  33.56  20.86  79.14
                                            SOFTWARE E INSTALAÇÕES DE REDES                                                                                                                                                                        
1.1.1.    09/070107      010101  2001 I 210                                                               45.534,00     252.390,00     151.507,71     151.507,71      66.143,44      66.143,44      66.143,44      85.364,27      85.364,27  26.21  11.56  88.44
1.1.1.    09/070108      010101  2001 I 210                                                               22.191,00     264.583,00     138.595,20     130.154,32     107.902,56     107.902,56     107.902,56      30.692,64      22.251,76  40.78  18.47  81.53
1.1.1.    09/070109      010101  2001 I 210                                                                8.500,00       8.500,00       2.306,25       2.306,25       2.306,25       2.306,25       2.306,25                              27.13   0.70  99.30
1.1.1.                   0107    2009 I 35                                                                                                                                                                                                           
1.1.1.                   0109    2015 I 69    AQUISIÇÃO DE UM SISTEMA DE GESTAO DE                         8.980,00       8.980,00       8.874,24       8.874,24                                                 8.874,24       8.874,24             100.00
                                            ATENDIMENTO                                                                                                                                                                                            
1.1.1.    09/070107      0109    2015 I 69                                                                 3.605,00       3.655,00       3.616,91       3.616,91                                                 3.616,91       3.616,91             100.00
1.1.1.    09/070108      0109    2015 I 69                                                                 5.375,00       5.325,00       5.257,33       5.257,33                                                 5.257,33       5.257,33             100.00
1.1.1.                   05      2001        EDIFÍCIO PAÇOS DO CONCELHO                                   1.790,00         290,00                                                                                                                73.15
1.1.1.    0102/07010301  0501    2001 I 284   EXECUÇÃO DE OBRAS DE REMODELAÇÃO E                           1.790,00         290,00                                                                                                                46.30
                                            BENEFICIAÇÃO                                                                                                                                                                                           
1.1.1.    0102/070109    0502    2007 I 44    AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MOBILIÁRIO                                                                                                                                                            100.00
1.1.1.                   08      2001        OFICINA MECÂNICA                                             7.946,00      24.646,00      21.721,48      21.721,48      20.989,63      20.989,63      20.989,63         731,85         731,85  85.16  85.16  78.56
1.1.1.    04/07011002    0801    2001 I 294   AQUISIÇÃO DE MAQUINARIA                                        732,00       2.232,00       1.851,15       1.851,15       1.119,30       1.119,30       1.119,30         731,85         731,85  50.15  50.15  49.85
1.1.1.                   0802    2001        MANUTENÇÃO DO PARQUE DE VIATURAS E                           2.214,00       4.414,00       2.161,11       2.161,11       2.161,11       2.161,11       2.161,11                              48.96  48.96  50.00
                                            MÁQUINAS                                                                                                                                                                                               
1.1.1.    04/07010602    080201  2001 I 298                                                                2.214,00       2.214,00                                                                                                               100.00
1.1.1.                   080203  2016 I 62    AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO PARA OFICINA                                      2.200,00       2.161,11       2.161,11       2.161,11       2.161,11       2.161,11                              98.23  98.23       
                                            MECANICA                                                                                                                                                                                               
1.1.1.    04/070107      080203  2016 I 62                                                                                 350,00         317,34         317,34         317,34         317,34         317,34                              90.67  90.67       
1.1.1.    04/070108      080203  2016 I 62                                                                               1.850,00       1.843,77       1.843,77       1.843,77       1.843,77       1.843,77                              99.66  99.66       
1.1.1.    04/070111      0803    2001 I 295   AQUISIÇÃO DE FERRAMENTA DIVERSA                              5.000,00      12.500,00      12.438,94      12.438,94      12.438,94      12.438,94      12.438,94                              99.51  99.51   0.49
1.1.1.    04/070109      0806    2009 I 25    AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO DIVERSO                                           5.500,00       5.270,28       5.270,28       5.270,28       5.270,28       5.270,28                              95.82  94.91   5.09
1.1.1.    04/07010601    0809    2012 I 23    RECONSTRUÇAO DE MOTORES DE VIATURAS,                                                                                                                                                             100.00
                                            REVISÃO DE GRUAS E REPARAÇÃO GERAL DE                                                                                                                                                                  
                                            SUPERSTRUTURAS                                                                                                                                                                                         
1.1.1.                   0813    2016 I 16    EXECUÇÃO DE OBRAS NO ESPAÇO OFICINAL                                                                                                                                                              49.93
1.1.1.                   09      2001        OFICINA DE SERRALHARIA                                      19.228,00      19.228,00       9.182,94       9.182,94       9.182,94       9.182,94       9.182,94                              47.76  47.76 100.00
1.1.1.    04/07011002    0902    2001 I 304   AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO BÁSICO                             12.486,00      12.486,00       6.086,78       6.086,78       6.086,78       6.086,78       6.086,78                              48.75  48.75  51.25
1.1.1.    06/070111      0910    2002 I 11    AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS DIVERSAS                              986,00         986,00                                                                                                               100.00
1.1.1.    04/070109      0914    2014 I 26    AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO ADMINISTRATIVO                      5.756,00       5.756,00       3.096,16       3.096,16       3.096,16       3.096,16       3.096,16                              53.79  53.79  46.21
1.1.1.                   0915    2016 I 17    AQUISIÇÃO E MONTAGEM DE DIVERSAS                                                                                                                                                                 100.00
                                            COMPONENTES DAS INFRAESTRUTURAS                                                                                                                                                                        
                                            INSTALADAS                                                                                                                                                                                             
1.1.1.                   11      2001        INSTALAÇÕES MUNICIPAIS  OUTRAS                              45.412,00      94.612,00      48.494,10      48.494,10      48.494,10      48.494,10      48.494,10                              51.26  51.26  20.00
1.1.1.                   110101  2001 I 308                                                                                                                                                                                                          
1.1.1.                   110201  2008 I 37                                                                                                                                                                                                           
1.1.1.                   110202  2008 I 38                                                                                                                                                                                                           
1.1.1.                   1106    2001        ARQUIVO DO DAU NA PRACETA DO TARRAFAL                       45.412,00      45.412,00      45.411,60      45.411,60      45.411,60      45.411,60      45.411,60                             100.00 100.00 100.00
1.1.1.    03/070109      110601  2015 I 11    AQUISIÇÃO DE ARQUIVADORES                                   45.412,00      45.412,00      45.411,60      45.411,60      45.411,60      45.411,60      45.411,60                             100.00 100.00   0.00
1.1.1.                   1108    2016 I 66    AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO DIVERSO PARA                                     49.200,00       3.082,50       3.082,50       3.082,50       3.082,50       3.082,50                               6.27   6.27       
                                            DEPOSITO DE ACERVOS MUNICIPAIS                                                                                                                                                                         
1.1.1.    05/070109      1108    2016 I 66                                                                              46.100,00                                                                                                                     
1.1.1.    05/07011002    1108    2016 I 66                                                                               3.100,00       3.082,50       3.082,50       3.082,50       3.082,50       3.082,50                              99.44  99.44       
1.1.1.                   13      2001        EQUIPAMENTO PARA A ADMINISTRAÇÃO                               757,00       4.857,00       4.800,08       4.800,08       3.198,00       3.198,00       3.198,00       1.602,08       1.602,08  65.84  65.84 100.00
                                            MUNICIPAL                                                                                                                                                                                              
1.1.1.    0102/070109    1301    2001 I 314   AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO DIVERSO                               757,00       4.857,00       4.800,08       4.800,08       3.198,00       3.198,00       3.198,00       1.602,08       1.602,08  65.84  65.84  34.16

A TRANSPORTAR ...                   160.338,00     678.086,00     385.482,00     377.041,12     258.216,92     258.216,92     258.216,92     127.265,08     118.824,20
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A TRANSPORTAR ...                   160.338,00     678.086,00     385.482,00     377.041,12     258.216,92     258.216,92     258.216,92     127.265,08     118.824,20

1.1.1.                   14      2001        EQUIPAMENTO PARA O DAG                                       5.036,00      36.011,00      11.104,20      11.104,20       9.579,24       9.579,24       9.579,24       1.524,96       1.524,96  26.60  26.60 100.00
1.1.1.                   1401    2001 I 315   AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO DIVERSO                             2.128,00      10.267,00       9.935,70       9.935,70       9.579,24       9.579,24       9.579,24         356,46         356,46  93.30  93.30   6.70
1.1.1.    02/070107      1401    2001 I 315                                                                              1.100,00       1.050,42       1.050,42       1.050,42       1.050,42       1.050,42                              95.49  95.49   4.51
1.1.1.    02/070109      1401    2001 I 315                                                                2.128,00       9.167,00       8.885,28       8.885,28       8.528,82       8.528,82       8.528,82         356,46         356,46  93.04  93.04   6.96
1.1.1.                   1402    2001 I 316   AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO PARA O SSAT /                       2.908,00      25.744,00       1.168,50       1.168,50                                                 1.168,50       1.168,50             100.00
                                            SRBM                                                                                                                                                                                                   
1.1.1.    02/070109      1402    2001 I 316                                                                2.908,00       5.744,00       1.168,50       1.168,50                                                 1.168,50       1.168,50             100.00
1.1.1.    02/07011002    1402    2001 I 316                                                                             20.000,00                                                                                                               100.00
1.1.1.                   15      2001        EQUIPAMENTO PARA O DF                                        2.897,00       2.897,00       1.193,10       1.193,10       1.193,10       1.193,10       1.193,10                              41.18  41.18 100.00
1.1.1.    07/070109      1501    2001 I 319   AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO DIVERSO                             2.897,00       2.897,00       1.193,10       1.193,10       1.193,10       1.193,10       1.193,10                              41.18  41.18  58.82
1.1.1.                   16      2001        EQUIPAMENTO PARA O GIRP                                      1.779,00       3.279,00         902,21         902,21         902,21         902,21         902,21                              27.51  27.51 100.00
1.1.1.                   1601    2001 I 320   AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO DIVERSO                             1.779,00       3.279,00         902,21         902,21         902,21         902,21         902,21                              27.51  27.51  72.49
1.1.1.    0102/070109    1601    2001 I 320                                                                1.779,00       1.779,00                                                                                                               100.00
1.1.1.    0102/07011002  1601    2001 I 320                                                                              1.500,00         902,21         902,21         902,21         902,21         902,21                              60.15  60.15  39.85
1.1.1.                   17      2001        EQUIPAMENTO PARA O DAU                                                       350,00         329,64         329,64         329,64         329,64         329,64                              94.18  94.18 100.00
1.1.1.    03/070109      1701    2001 I 321   AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO DIVERSO                                             350,00         329,64         329,64         329,64         329,64         329,64                              94.18  94.18   5.82
1.1.1.                   19      2001        EQUIPAMENTO DHRU                                                           2.000,00       1.574,40       1.574,40       1.574,40       1.574,40       1.574,40                              78.72  78.72 100.00
1.1.1.    08/070109      1901    2001 I 325   AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO DIVERSO                                           2.000,00       1.574,40       1.574,40       1.574,40       1.574,40       1.574,40                              78.72  78.72  21.28
1.1.1.                   20      2001        EQUIPAMENTO PARA O DASU                                        250,00       2.750,00       1.057,80       1.057,80       1.057,80       1.057,80       1.057,80                              38.47  38.47 100.00
1.1.1.                   2001    2001 I 326   AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO DIVERSO                               250,00       2.750,00       1.057,80       1.057,80       1.057,80       1.057,80       1.057,80                              38.47  38.47  61.53
1.1.1.    04/070109      2001    2001 I 326                                                                  250,00       2.750,00       1.057,80       1.057,80       1.057,80       1.057,80       1.057,80                              38.47  38.47  61.53
1.1.1.    06/070109      2001    2001 I 326                                                                                                                                                                                                    100.00
